А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 53
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                             04 февраля 2016 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н.Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кустовой Татьяны
Васильевны (Рег.№00462, г. Муром Владимирской области)».

РЕШИЛИ:
1.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Кустовой Татьяны Васильевны (Рег.№00462, г.Муром
Владимирской области) в Ассоциации СРО «НКСО» с 04.02.2016».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Никифоровой Ольги
Ивановны (Рег.№01745, г.Омск)».

РЕШИЛИ:
1.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Никифоровой Ольги Ивановны (Рег.№01745, г.Омск) в
Ассоциации СРО «НКСО» с 04.02.2016».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Яровой Натальи
Борисовны (Рег.№01744, г. Омск)».

РЕШИЛИ:
1.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Яровой Натальи Борисовны (Рег.№01744, г.Омск) в Ассоциации
СРО «НКСО» с 04.02.2016».

СЛУШАЛИ:
2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Рогулина Сергея
Андреевича (Рег.№02080, г. Смоленск).

РЕШИЛИ:
2. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить
членство Рогулина Сергея Андреевича (Рег.№02080, г.Смоленск) в Ассоциации СРО
«НКСО».

СЛУШАЛИ:
3. «О внесении изменении в составы региональных экспертных групп».

РЕШИЛИ:
3.1. «Исключить Нагуманова Игоря Загитовича из состава региональной экспертной
группы на территории Ростовской области».
3.2. «Включить Нагуманова Игоря Загитовича в состав региональной экспертной группы
на территории Волгоградской области».
3.3. «Включить Смирницкого Германа Борисовича в состав региональной экспертной
группы на территории Ростовской области».

СЛУШАЛИ:
4. «Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».

РЕШИЛИ:
4.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 15 НЕ 326 ШЮЕ от 21.01.2016
в размере 75000 (Семьдесят пять тысяч) рублей».
4.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 1133/ДО-15 от 19.01.2016 в
размере 50000 (Пятьдесят тысяч) рублей».
4.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № ОК-05-86-1/15 от 01.10.2015 в
размере 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей».
4.4. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 10/09-15/4А от 29.01.2016 в
размере 14000 (Четырнадцать тысяч) рублей».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись)  М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско